rubin vel flammens gladius igni  
 Gladus fuit ignis nunc q post  
 pitm tradat se paradisu. che  
 rubin vdo angelica custodia fuit  
 vt et ignis cozpa areret. angeli  
 at sps a loco voluptatis ihibe  
 ret. **Q**uo iuit hic ada. In  
 ebzon e ruer sus vbi et cat. e  
 ubiq filias procreavit. **O**casu  
 at abel a cayn ceti anos luxit  
 et ene aplius copulai noluit. s  
 q xps a male dicto femine cayn  
 nasa noluit p angelu amomby  
 ada ene iteru est locatus et p  
 abel seth e geit. de cui semine  
 est xps nati. **V**ologte fare q  
 a tpe ade vsq ad noe. no pluit  
 pris no fuit et hoies carnes no  
 edbat et vnu no bibebat. **E**rat  
 totu tps q vernal tepies. copia  
 om reru. q oia p inuitata fut  
 ppt pccn homi. **Q**uid pccn  
 iut homo qd expuls e de padi  
 so. n. **S**icut de? compiunt ee et  
 io tra ei? pceptu de mfdicta  
 arboze comedit. **E**id fuit  
 magni comedisse pomu. **T**am  
 graue piaculu fuit vt  
 toto mudo redimi no possit  
**H**oc pba. **I**ustu ne t vi  
 detur vt ho obediat diuie volu

tati. **N**ihil dicitur q vt ois ar  
 abia ronai nil oino pponat vo  
 luntati creatoris. **E**rgo voluta  
 di e maior q totus mud. **Q**  
**U**iq. **S**i igit tu stares cora  
 do et aliquis dicit t respice re  
 tro aut totus mud pibit. de?  
 aut dicit nolo vt respicias sed  
 me inspicias. **d**ebes tu dm dene  
 qe creator om et gaudiu age  
 loz vt libeares mudu. **D**imini  
 me. **H**oc ada feat cora deo  
 stetit et dyabolo iclamate retro  
 aspexit. et mai? pccn q mud  
 eet comisit. **D**e pccn. **A**d  
 uo mai? **Q**u sex  
 criminalia flagina i h  
 vno crimie admisit. quibz sex  
 etates sue postetatis morti i  
 uoluit. **Q**ue fuerit illa. **p**  
 mu supbia fuit. **E**u de equal  
 te voluit. et io frus om ism?  
 q fuit oibus plabz. **q**ua dia  
 In mud? cora deo e ois q exultat  
 cor sui. **S**edm iobedieta exu  
 tit cu madatu pccnuit. et io fra  
 fut ei oia iobe diena q pue e  
 rat subiecta. **D**e hac d? q iuel  
 e acioladi nolle obedie. **T**er  
 u auaina eat cu pl? q dcessu  
 eat iocupierat. et io oia cora

sa iuste amiserat. De hoc dicitur Amittit  
nae idolorum servitium. Quartum erit  
sua legem in veritate in sacro loco  
quod per furtum succipit. et non de summo  
re excludi meruit. De hoc dicitur Qui  
prophana de sacris extirpabit. Qui  
tamen fuit spiritualis fornicator. dicitur enim illi  
erit de coniuncta. sed in spreto de dy  
abolu admisit quod non extreme ad  
alterum commisit. et non rei sponsi  
amicitia amisit. De hoc dicitur Propter  
omnes qui fornicant abest. Sextum ho  
minum pertrahit quod fecit et genus  
humanum in morte pertrahit. De hoc  
dicitur Qui occidit mortem morietur mor  
te. eterna. Unde interior homo morietur  
mortuus et vivit in sepulchro cor  
poris sepulchro. Unde non illa misera  
nequissio et invidiosissima spiritus carnis  
seducta. quod non ideo fuit minus reus et  
innoxius. Si enim sermo suo quod opus  
iungit et monstrat sibi fontem ne  
ritus cadet de quo surge non possit.  
Ille vero decepto domino spiritu in fontem  
cadet et inunctum in actum remanet  
non est reus. Dicitur in dupli  
culpa est obstructa. Una quod dominum  
contempsit. alia quod se ad inunctum opus  
impotente fecit. Ita fecit adam  
Deum contempsit. opus obicit de se fecit.  
fontem mortis incidit. De quali

mo oportuit cum videret. et hoc  
quod de abstulit reddere debuit. et  
pro peccato satisfacere quod non fecit. Val  
de iustum est ut quod alii sua abstu  
lerit et ablata restituat et pro  
iniuria illata satisficiat. Quod  
abstulit homo deus. Et tamen quod propositu  
it iniuria curia de suo quod fieri  
De quali debuit ablatum honore  
reddere. De diabolo ita videtur ut  
ipse virtus est ab eo. et seipsum omnes  
predestinatos ad vitam tales restituit  
quod futuri erant si permississet. De  
quali autem satisfacere. Quia  
peccatum maius dimisit mundo. aliud  
maius mundo de solvere debuit. De  
horum neutrum nulla ratione fieri po  
tuit. Ideo in morte permissit.  
Et cur non penitens perierit. Status  
tamen dei inunctum non potuit. propositu  
et ex quo ad electos et minus explere  
De quibus. Quia debitum hoc  
non solvit deus ab eo iusto accepit  
cum cum penitus subiegit. De quo  
hoc si pena hominis. In qua quod dal  
ce premunt ut filii in gloria hanc contemp  
sit hunc suum dominum in tormentis ut  
rebellis servus sensit. Deum cum sol  
vere vellet et non possit cur deus au  
mioris sit non ei dimisit aut  
talem in gloria suspexit. Si deus

io dmittet hoīe sui qz ha  
 be nō posset impotē. cēt. si  
 at hoīem pāzō ipu mltū i  
 glaz assumēt. bñ āgelū p  
 vna cogitatioe extrusit ius  
 tus cēt. Porro si pctm ipu  
 nltū remanēt aliqd i reg  
 no di. iordinatū cēt. Sed  
 i regno ei nichil reliquit  
 iordinatū. Pāzōz igit pūm  
 ri debuit. Quis ei gemā  
 de ceno sublata i thesauro  
 suos abscondit nō pur gata.

**De rapatioe hoīs. D.**  
 d quē fine debuit q  
 deuenie. **Qm** trās

fuga bñ cū fur to dñi sui ad  
 se iustissimā p fugerat tyā  
 nū. filius rēgis ē missus de  
 palacio i curare p exulem  
 seruu q tyā nū cōtēret et  
 fugitiuu seruu cū rebz ad  
 grāz rēgis i ducēt. **Q** quae  
 hō potuit r die p lapsū. **Q**  
 Quia sic nō p se p alium  
 i pulsus cecidit. ita dignū  
 eāt cū p se nō posset et vel  
 let p aliu ad iustus r surgēt.  
**Q** Cur nō misit āgelū vt eū  
 r dimēt. **Q** Si āgelz hoīem  
 redemisset tūc illz spū cēt

hō aut sic restitū debuisset vt  
 et equal āgel cēt. hoc dei fuit.  
 Angelus i sui nā iualidus eāt  
 hoīz r dimē. si at hō fiet nunq  
 posset. **Q** quae nō ex auit alū  
 hoīem de tra et misit eū p p dō.  
**Q** Si nouū hoīz de r casset et  
 misisset tūc ad gen? ad r dēptio  
 nō ptinet. de suo ei quē cē debuit  
 q pro hoīe satisfacet. **Q** Cur nō  
 misit pūar thā vl pphā. **Q**  
 Quārthe et pphē i pctis cōcep  
 ti et nati eēt et iō gen? huānū  
 r dimē nō poterāt. **Q** Evoluē  
 cetera. **Q** De imānatioe xpi. **Q**

uia igit āgelus r dimē  
 nō debuit et hō satisfacc  
 nō potuit. de fili? p p oīa vt r  
 dēptio fiet p eū assupsit plenu  
 hoīz et i duab? naturis fca est  
 vna psona et i illa nā q de cōt  
 viat dyabolū. ut ipē viat ho  
 minē. et oībz p dēstinatis celū  
 aperuit et āgel cōsequit. In ca  
 at nā q hō fuit p iūria mar?  
 mūdo soluit cū mortē idebita  
 subijt qd solz de? face debuit.  
**Q** Bñ dicit? sūmo oīs tu qui  
 de cel m deduxit filū di. **Sz** dic  
 m cur filz sit iūrnat? et nō pā  
 et nō spūssus. **Q** Si pī vel spī

ritusius incarnaret duo filij i  
tinitate dputaret. vno filius  
vgnus q̄ eet incarnat: et alt  
filius di Et alia causa eat fi  
lius e di silitudo. angel at et  
ho assupserat sibi silitudiez  
dei Debut ḡ ille icarnai cu  
spealit iuria sua fuerat: ut  
istu mozdut saluaret. illum  
iuste dapnaet et aliud etia  
Quia oia p̄ filiu no et r̄ d̄ p  
tio p̄ eu d. Cur voluit nas  
ci de vigne. **A** Quatuor mo  
dis feat de hoies. vno modo  
absq̄ p̄re et m̄re s̄ de tra vt  
adam. scdo de solo viro vt  
de ada creauit eua. **T**ercio  
de viro et feia vt cotidie hoie  
nascut i mundo: quarto de  
sola feia q̄ puilegiu xpo re  
seruatu e vt sicut p̄ femina  
vgnē mors imūdu itrauit.  
ita vita p̄ femina vgnē it.  
ret p̄ q̄ morte excluderet. **D**  
Quie no veit mox illo tpe an  
diluuiū vl post diluuiū. **A**  
Si an diluuiū venisset dic  
ret hoies illis tps no fuisse  
necesse eu venisse: cu ipi apa  
rentib⁹ suis oia bona didicisset  
q̄ nup de paradiso exissent et a

do et ab angel eis oia edocti  
erunt. **S**i at p̄ diluuiū ve  
nisset diceret noe et abrahā  
lonitū fuisse et oia agenda  
vl vitanda ab eis didicisset.  
**D** Quae no veit tpe legis.  
**A** Si tūc venisset dicerent  
iudei copiose se a lege istru  
tos. **D** Cur no distulit ad  
fine mūdi. **A** Tūc pauci  
mutaret eu et eloz nūb  
no ipletur. nate fuit ḡ eu  
venire qn veit plenitudo  
tpe. **D** Quod fuit illud  
temp⁹. **A** Qd̄ p̄fixit deus  
an tpa silaria. scz cu iudei  
se magis lege graui q̄ re  
leuari ige miscebat et geti  
les relicto nali vsu cotra nat  
tur piter viuēbat et nez sacer  
dos nez leuita subueniret. nate  
eat vt verus samaitans adue  
niret. q̄ seminum uincto sui  
corpis iponet. et ad stabulu  
supne curie p̄duet. **D** Quo  
potuit nasci sn p̄cto de massa  
peccatrice. **A** Ab uao deo q̄ s̄a  
q̄ se familiaris coleret de alijs  
segregauit de quibz vgo q̄  
leena deducta pullulauit.  
Etue velut olim vign arida

In humore ita in concupiscentia  
 do edidit saluatore

**De natiuitate xpi** **D**  
 ualiter genuit eum. **S**  
 dolore et in corde clausa  
 et ianua thalamum utri intravit  
 humana sibi natus conuexit. clausa  
 porta ut sponsus de thalomo p  
 cessit. **D.** Cur noue menses clauso  
 fuit in utero. **R.** ut homines qui erant clau  
 si in misericordis huius mundi suae inferni.  
 educeret ad consortium noue ordi  
 nis angelorum. **D.** Quae hora natus est  
 in media nocte. **U**t dicitur. **O**mnino nox ut  
 mediu haret primo tunc a regibus  
 sedibus uent. **D.** Cur in nocte. **R.**  
 propter occultus uent. deinde ad eos  
 qui in nocte erant errois ad luce uer  
 itatis perducet. **D.** Sicut aliqd in sa  
 cramentis. **R.** Oia plane ut puta deo in quo  
 fuerunt omnes thesauri sapientie et  
 scientie absconditi. **D.** Potuit ab  
 latere uel loqui mox natus. **R.** Sed  
 poterat utriusque poterat. sed huma  
 na natus pro oia absque patris imitari  
 uolebat. **D.** Contigit aliqd miri  
 co nascentem. **R.** Septe spiritualia  
 miracula. **D.** Que fuerit illa. **R.**  
 Stella nimis prefulgida apparu  
 it. **R.** aurum aureum purpureum  
 aurum sole claruit. fons olei de  
 terra erupit. **P**ax magna fuit

Unius orbis ad christum est descriptus.  
 Numerus ad xxx milia hominum qui  
 dominum reuerentur. una die et orisus. et  
 animal brutum loquatur. **D.** Velle horum  
 mystica audire. **S**telle signat fons  
 Stella igitur prefulgida illuxit. quod fons  
 fons uent. **C**irculus circa sole fullit.  
 quod sol iustitiae etiam auro dimitatis  
 illustrat et purpurea sue passionis  
 coronae uent. **O**leum designat manna  
 fons olei de terra fluxit. quod fons nunc  
 de uirgine manauit. **P**ax ignis  
 extitit. quod pax uera in terra apparuit.  
**M**undus ad christum est descriptus. quod ad  
 supernum regnum crismate est signatum  
 humani generis. **Q**ui dominum reuerentur  
 occisi sunt. quod dixerunt nolimus hunc  
 regnare super nos et ideo dispererunt.  
**P**ecius loquebat. quod populus gentium ad  
 laudem dei ducit. **D.** Oia que deside  
 rat cor meum audio. **Q**uacumque attraxit  
 tres magos nunciis. **R.** et tres  
 partes mundi. asia affrica et europa  
 fide et opatione ad se trahere uoluit.  
**De fuga christi.** **D.** Sapulus

ut fugit magis in egyptum  
 quam in aliam terram. **R.** Ut omni

deret seruum moyses. ut sic in egypto  
 ses populum dei de pharaone et egypto  
 liberans in terram promissionis duxit.  
 ita ipse populum fidele de diabolo et  
 inferno liberans ad regnum duxit.

beatitudinis Vn et post septe años re  
 uertitur in iherosolimam qz p septe dona sps  
 sci rediit nos de mudo ad celeste  
 iherosolimam **D** Quare i iherosolimam non nec  
 docuit nec signu fecit **Exempli**  
 gra vult i mudo et io voluit pas  
 face et tunc docet ut dicitur copit ihs face  
 et docet **Ph' g' ex'** prohibebat ne qd  
 an legitima ante docet psumat  
 vlt prius voluit docet qd dicitur

**De baptisate xpi**

in iherosolimam plenitudo di  
 uinitatis corporaliter et in  
 iherosolimam posse ei gerere ac de iherosolimam baptisate  
 h' e' **Ut** nobis agas ad baptisate  
 ma s' f' iherosolimam **D** quare i aqua baptisate  
 h' e' **A**qua iherosolimam e' ignis qd e'  
 p'ctm nisi ignis sicut i a'io iherosolimam sic  
 i carne concupiscit Vn et ignis sup  
 plum punit ut hic ignis extinguitur  
 i aqua baptisate Est et aliud Aqua  
 sordes diluit sicut extinguit yma  
 gine reddit Ita gra sps sci i baptisate  
 mate sordes p'ctoꝝ abluunt sicut aut b  
 bo di restituit ymagine di p culpa  
 amissa restituit **D** Cu scriptu sit de  
 deo sp'caosus for p filijs homin ead  
 corpe pulcher **Et** s' d' m naz talis  
 fuit q'lis i morte disapul apparuit  
 Sz qz h'ois ei dicitate ferre no po  
 teat v' d' n et d' vidim' eu no hntem  
 sp'ciem neqz decore **D** Disapulus

**De morte christi**

rat passibil' v' mortal'  
**Et** passio et mors pena  
 p'cti e' sed ipse su p'cto vult et absqz  
 p'cto vixit legit ipse s' d' m naz ipas  
 sibil' et immortal' fuit s' s' d' m pot' t'ia  
 v' t' n' p' ce voluit passibil' et mortal'  
**D** Quare mortu' e' **Et** p'ct' obiaz  
 v' n' d' s' f'is obediens usqz ad morte **D**  
**Exegit** ab eo p' morte **Et** i iherosolimam  
**D** Cur occidit eum iherosolimam h' volo a  
 te audire **Et** Quia iusticia vult d'  
 et veritate docet d' iherosolimam dicitur  
 nunt h'ac obediencia humilitas di  
 nitati debuit h'ac de' ab oi' conuili  
 oratua exigit **D** Quis v' m' p' p'z  
 v' n' c' et bonu filiu occidi p'mittit  
 si prohibe queat **Et** Cu d' v' vidit  
 filiu suu tu egregiu opus velle s'z  
 tyranu expugre et captiuu ab i  
 liberare ad ta laudabile op' e' d' s'z  
 sit et eu mori p' misit **D** Quo op'  
 deu iustu fuit q' optinu p' p'io d'  
 dit **Et** Quia pessim' s' p' h'ac se  
 duxerat iustu io erat vt optinu p' p'io  
 eo obses fuit q' pessim' i iherosolimam et i  
 morte p' sine libertati restituet **Et**  
 et tali mo sua charitate de' ondit  
 mudo vt d' vt seruū v' d' m' s' filiu  
 a tradidisti **D** Si p'z filiu tradidit  
 vt d' p'no filio no peccat de' s' p' p'io  
 nobis oibz tradidit illu et si filius

scipm h. adidit pro nobis qd peccat  
 ut iudas q caa tradidit eu. **Pz**  
 tradidit filiu filio scipm p pta  
 te. iudas at pte auaria. **Quae**  
 voluit mori i ligno. **Ut** eu q p  
 lignu viat reuicet. et illu q i lig  
 no credit redimeret. **Quae**  
 i a ure. **Ut** quada sidu mudu salua  
 ret. **Valuit** mors ei ad exhaurieda  
 oia pta. **Traste** dit caa in fuit  
**D** Proba. **Si** xps corate stiet et  
 eu dng maiestatu sares et aliqs di  
 cet inter fice huc a totu mudu itabit  
 infices ut saluaes mudu. **Ut** q p  
**Quae** **D** quia vita ei loge pao  
 sior fuit inuabilibz mudis. et tunc  
 ptaulu vidit amitte p totu mudu  
 no poss expiare. **Si** g vitne digni  
 or e inuabilibz mudis. io suffiat  
 ad redphoz oim. **Qd** dicit ei p  
 pro hoc me ita. **Qd** dicit ei tu sua  
 rent oia. **Et** d. fili oia mea tua sut.  
**Qd** no potuit ip mercedi sue mor  
 tis dae tu vellet. **Qd** dicit. **Qd** de  
 dit ca hori p quo hoia sustinuit. p  
 passioe i passibilitate. pro morte i  
 mortalitate. pro pegrinatioe etna  
 puz. **D** quot hois fuit mortuus.  
**Et** d. **Quae**. **Ut** ptes  
 mudu q i decalagolegis erat mor  
 tue viuificat. **Quae** auas fixert

eu. **Quae** pro iudeis et gentibus  
 mori voluit. iudei morte ei sustinuit  
 fut. pagani vero cu aua fixert. **D**  
**Cui** iacuit i sepulchro duas noctes  
 et vnu die. **Per** duas noctes  
 sigt sua morte que fuit lux nostre  
 mortis vna abstulit. altera ad ex  
 erctiu elab reliquit q denuo dei  
 es extimabit. **Quo** iuit aia ei  
 p morte. **In** aeste paradisu ut dix  
 ad latrone. **hodie** mecu eis i paradiso  
**Qd** dndit ad ifernu. **Media**  
 nocte i sur rectoris. q hora angelus  
 egyptu deuasit. ca hora i media  
 nocte xps ifernu spoliauit. **Et** tu  
 tapho uia redies iuptos ide i pa  
 disu collocant. **cor** p i sepulchro  
 visibunt. qd de mortuis exatant  
**Quida** sentunt qd ab hora mortis  
 vsq ad hora resur rectoris i inferno  
 ai elab fuit. **et** tu eis abiens i sur  
 rexit. **De** i sur rectoris xpi  
 uare nostati p morte  
 i sur rexit. **Quae** dicit  
 eu no mortuu fuisse. s i tormentis  
 obstupuisse. **Qd** at p mltu tps  
 i sur rexisset. **et** dubiu an ipe  
 ret. **Cui** g ta cito surrexit. **Ut**  
 atatus suis i solact qui de sua  
 morte tristabat. **Quae** i pma  
 die ebdomade. **Ut** eos q i tps

typibz an lege. sub lege sub gra or  
 i petis mortui erant sub lenaet. et  
 ut nos q factis dictis cogitatioibz  
 labim p fide sic iuitatis resurgu  
 m? **D** Vbi mansit illis xl dieb?  
**a)** In paradiso terno ut edut cu he  
 lia et enothet cu hys q cu eo sur  
 rexerunt **D** quale form huius p  
 i surrexit? **a)** Sephes splendi  
 ore q sol **D** quale for viderunt cu  
 sua? **a)** Zah ut an cu vide asueu  
 rat **D** Apparuit eis vestit? **a)**  
 Vestes ex aere assupserat q eos  
 adete i aere euamierunt **D**  
**Quoties apparuit?** **a)** Duodecimo  
 pua die octes p ioseph ab arima  
 thia i carce in que poit eat coq  
 eu sepeliera ut septa nicodemu de  
 clarat. **scdo** matri sue ut sedulius  
 manifestat. **tercio** maie magdalene  
 ut marcus asseut. **qro** duobz ase  
 pulchro ruitibz ut mathe padit  
**quinto** iacobo ut paulo testat. q i sex  
 ta feia deuouerat se no ma ducatu  
 ru donec videt xpm viuud. **sexto**  
 petrou lucas testat q p negatio  
 ne ab alijs segregat i fictibus p  
 manebat. **septio** duobz euntibz in  
 emaus ut iter lucas testat. **octauo**  
 sibz iamuis clausis i sero ut iohes  
 describit. **nono** i nono die qn eu